
 PATVIRTINTA

Renginio pavadinimas Data
Lektorius,

pranešėjas, organizatorius

Dalyvių tikslinė 

grupė
Pastabos

Kelmės rajono technologijų mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

olimpiados organizavimas;                                                     

kt. klausimai

Kovo 5 d. 

15.00 val. 

Nuotolinis

Organizatoriai:                                                                                                                                             

SALOMĖJA BARAUSKAITĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė;

VIDA BARAUSKIENĖ                

Švietimo pagalbos tranybos 

metodininkė 

Kelmės r. ugdymo įstaigų 

technologijų mokytojai 

mokytojai

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos „Mokyklos bendruomenės veiklos 

pažanga ir pokyčiai. Vadovo indėlis“.  

III modulis – paskaita „Organizacinės kultūros bruožų 

raiška Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigose“. 

Trukmė: 1 val.   

 5 prioritetas

Kovo 5 d.                        

11.00 val. 

Nuotolinis

Lektorius:                                                 

JOVITA STARKUTĖ

Ugdymo įstaigų vadovai 

ir jų pavaduotojai

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono istorijos mokytojų                                         

metodinio būrelio pasitarimas 

Kovo 12 d. 

15.00 val. 

Nuotolinis

Organizatoriai:                                                                                                                                             

DAIVA STONIENĖ, Kelmės r. 

savivaldybės administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė;

VIDA BARAUSKIENĖ                

Švietimo pagalbos tranybos 

metodininkė 

Kelmės r. ugdymo įstaigų 

istorijos mokytojai 

mokytojai

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos                           

direktoriaus 2024 m. vasario 29 d. 

įsakymu  Nr. V–41

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI



Kelmės rajono rusų kalbos mokytojų metodinio 

būrelio užsiėmimas                                                                                                                         

„Praktiškai pritaikau – dalinuosi“

Kovo 14 d.                                                                                                                     

14.00 val.                                                    

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Organizatoriai:                                                                                                                                             

ANGELĖ ŠEVELIOVAITĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė,

VIDA BARAUSKIENĖ                

Švietimo pagalbos tranybos 

metodininkė

Kelmės r. ugdymo įstaigų 

užsienio (rusų) kalbos 

mokytojai

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Mokyklos bendruomenės telkimas įgyvendinant 

atnaujintą ugdymo turinio strategiją“ 

III modulio metodinė diena 

„Dirbtinis intelektas mokykloje: galimybės ir pavojai“

Trukmė: 4 val.

4 prioritetas

Kovo 20 d.

14.00 val. 

Tytuvėnų 

gimnazija

Lektorius:                                                 

ALGIRDAS BARANČIUKAS,

Jono Graičiūno gimnazijos 

informatikos mokytojas metodininkas

Tytuvėnų 

bendruomenė

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Metodinė diena 

„Kelmės, Raseinių ir Šiaulių rajonų dorinio ugdymo 

mokytojų gerosios patirties sklaida“ 

Kovo 20 d.

15.00 val. 

Nuotoliu 

Organizatorės:

NIJOLĖ PARTAUSKIENĖ,

metodinio būrelio pirmininkė,

EDITA DZVANKAUSKIENĖ,

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Kelmės, Raseinių ir 

Šiaulių rajonų dorinio 

(tikybos ir etikos) 

ugdymo mokytojai

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos „Mokyklos bendruomenės veiklos 

pažanga ir pokyčiai. Vadovo indėlis“  IV modulis – 

konferencija „Inovatyvios idėjos mokyklos 

praktikai“.  

5 prioritetas

Kovo 22 d.                  

10.00 val.                  

Kretinga

Organizatorius: 

DIANA RAZMINIENĖ

Ugdymo įstaigų vadovai 

ir jų pavaduotojai

Išduodama dalyvio 

pažyma (Kretingos švietimo centro).                  

Kaina: 40,00 eurų

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Gerosios patiries renginys 

„Kolega – kolegai“

Kovo 28 d. 

13.00 val.

Tytuvėnų 

gimnazija

Organizatoriai:

Tytuvėnų gimnazijos pradinio ugdymo 

mokytojai:

Vilija Volskienė, Dalia Lauraitienė, 

Daiva Pocienė

Kelmės rajono pradinio 

ugdymo mokytojai

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 



Paskaita

„Smurto ir patyčių prevencija ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“

Kovo 28 d.

13.00 val.

„Kūlverstuko“

lopšelis-darželis

Organizatorė-pranešėja

Jurgita Cikanavičienė,

„Kūlverstuko“ lopšelio-darželio

Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelio-darželio 

bendruomenė

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Rajoninė virtuali mokinių ir mokytojų paroda-

konkursas „Koks gražus mažytis mūsų kraštas” 
Kovo 7-14 d.

Organzatorė: Diana Razminienė, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus pavaduotoja

Kelmės rajono ugdymo 

įstaigų pedagoginė 

bendruomenė

Balsavimo sąlygos bus                           

paskelbtos kovo 6 d.                                                           

Išduodama dalyvio pažyma                 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt (kovo 7 d.)

RESPUBLIKINĖ MOKINIŲ, TURINČIŲ VIDUTINIŲ 

IR DIDELIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, 

PARODA 

„VELYKŲ MARGUTIS“ 

Balandžio 8 d.

Organizatorė ir koordinatorė: 

Kelmės specialiosios mokyklos 

specialioji pedagogė  Odeta Budraitė 

Mokiniai, turintys 

vidutinių ir didelių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių, 

mokinius parodai 

ruošiantys mokytojai,

 švietimo pagalbos 

specialistai, auklėtojai

Darbų nuotraukas, kartu su dalyvio 

paraiška (1 priedas) siųsti elektroniniu 

paštu velykumargutis@gmail.com iki 

2024 m. balandžio 2 d. 

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt  

RESPUBLIKINIS KETUREILIO IR ILIUSTRACIJŲ 

KONKURSAS

„TAU, MANO GERIAUSIAS DRAUGE“ 

Virtuali paroda

,,Tau, mano 

geriausias drauge“ 

nuo 2024-03-04 iki 

2024-03-31

Organizatoriai:

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos pagalbos mokiniui 

specialistai: socialinė pedagogė 

metodininkė Dalia Orlakienė, socialinė 

pedagogė Diana Strelkauskienė, 

psichologo asistentas Eitautas Rupšys

Respublikos mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai, padedantys 

pasirengti mokiniams 

dalyvauti konkurse

Išduodama dalyvio pažyma

www.semiplius.lt  

OLIPMPIADOS/KONKURSAI/PROJEKTAI/FESTIVALIS

PARODOS



KELMĖS „KŪLVERSTUKO“ LOPŠELIO-DARŽELIO 

IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

RESPUBLIKINIS TĘSTINIS KŪRYBINIS 

PROJEKTAS „ROBOTAI IR FIGŪROS“

Projekto trukmė – 

2024 m. kovo 18–22 

dienomis

Projektą organizuoja bei koordinuoja 

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-

darželio logopedė, specialioji 

pedagogė metodininkė Gilija 

Gajauskienė. Projekto partneris – 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba.

Projekto dalyviai – 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai (4–5 

metų vaikai) ir jų 

mokytojai.

Mokytojai, pageidaujantys dalyvauti 

projekte, nuo kovo 8 d. iki kovo 14 d.  

registruojasi renginių registracijos 

sistemoje

www.semiplius.lt 

Išduodama dalyvio pažyma

RAJONINIS 1–7 KLASIŲ MOKINIŲ, LANKANČIŲ 

LOGOPEDINES PRATYBAS, KONKURSAS 

„SVEIKINIMAS MANO LOGOPEDEI“,

SKIRTAS EUROPOS LOGOPEDO DIENAI 

PAMINĖTI

Eksponavimas

2024 m. kovo 4 – 

balandžio 26 d. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

logopedė Jūratė Navickienė, 

metodininkė Edita Dzvankauskienė 

Kelmės rajono ugdymo 

įstaigų  1–7 klasių 

mokiniai, kurie lanko 

logopedines pratybas

Konkurso dalyviai atsiunčia iki 2024 m. 

vasario 23 d. užpildytą dalyvio anketą 

(1 priedas) ir tėvų (globėjų) sutikimą dėl 

asmens duomenų 

(2 priedas) el. p. 

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt  

RESPUBLIKINIO ILIUSTRACIJOS IR KETUREILIO 

KONKURSAS

„LIETUVAI IR KELMEI“  
2024 m. kovo 29 d. 

Konkurso organizatoriai gimnazijoje: 

socialinė pedagogė metodininkė Dalia 

Orlakienė, socialinė pedagogė Diana 

Strelkauskienė, specialioji pedagogė 

Loreta Račkauskienė, lietuvių kalbos 

mokytoja Jolanta Venckienė.

Konkurse dalyvauja 

3–IV g klasių mokiniai

Darbai konkursui teikiami nuo 2024 m. 

kovo  11 d. iki kovo 31 d. imtinai.

Mokytojai, švietimo pagalbos 

specialistai, padedantys pasirengti 

mokiniams dalyvauti konkurse, 

registruojasi internetinėje registravimo 

sistemoje: https://semiplius.lt/ 2024 m. 

kovo 29 d. 

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt  

KELMĖS RAJONO BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ 3–4 KLASIŲ MOKINIŲ 

MATEMATIKOS OLIMPIADA

II etapas – rajoninė 

Olimpiada vyks 

2024 m. kovo 26 d. 

9.00 val. Kelmės 

„Kražantės“ 

progimnazijoje

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, 

Kelmės „Kražantės“ progimnazija, 

Kelmės rajono pradinių klasių 

mokytojų metodinis būrelis

3-4 klasių mokiniai

Dalyvių paraiškas (Priedas Nr.1) siųsti 

iki 2024 m. kovo 8 dienos,  el. p. 

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt  



KELMĖS RAJONO BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ 3–4 KLASIŲ MOKINIŲ 

RAŠTINGIAUSIO MOKINIO KONKURSAS

II etapas – 

Konkursas vyks 

2024 m. kovo 13 d. 

9.00 val. Kelmės 

„Kražantės“ 

progimnazijoje

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, 

Kelmės „Kražantės“ progimnazija, 

Kelmės rajono pradinių klasių 

mokytojų metodinis būrelis

3–4 klasių mokiniai

Dalyvių paraiškas (1 Priedas) siųsti iki 

2024 m. kovo 1 dienos,  el. p. 

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt  

FESTIVALIS „Muzikos dirižablis  – 2024“

2024 m. kovo 1 d. 

Kelmės Jono 

Graičiūno 

gimnazijoje

Organizatoriai:

Kelmės Jono Graičiūno gimnazija ir 

jos muzikos studija „Obertonas“

Dalyviai

Vokaliniai instrumentiniai 

ansambliai (grupės), 

grojantys „gyvą“ muziką.

Dalyvių amžius nuo 10 

iki 19 metų.

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 5–8 klasių mokinių matematikos olimpiada

kovo 15 d. 

9.00 val.

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba

Organizatoriai:

matematikos mokytojų metodinis 

būrelis

5–8 klasių mokiniai 

Mokinių registracija iki kovo 13 d. 

el. paštu:  

sniegina.urbutiene@kelmespt.lt

Kelmės r. pagrindinio ugdymo 5–8 klasių mokinių 

integruotos matematikos ir informacinių 

technologijų konferencija 

„Matematikos įdomybės“

kovo 29 d. 

10.00 val.

„Aukuro“ pagrindinė 

mokykla

Organizatoriai:

„Aukuro“ pagrindinės mokyklos 

matematikos ir informatikos mokytojai

5–8 klasių mokiniai ir 

mokytojai

Mokinių registracija iki kovo 29 d. el. 

paštu:  irina.kaspariene@gmail.com 

Mokytojams išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt

Tarptautinis I-osios pakopos DSD1 egzaminas 

(žodžiu)

Kovo 1 d.                                                      

9.00. val.                            

Jono Graičiūno 

gimnazija 

Organizatoriai:                                                                                                                                             

DAIVA STONIENĖ , Kelmės r. 

savivaldybės administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė;

RAIMONDA ANDRIUŠKIENĖ               

Jono Graičiūno gimnazijos vokiečių 

kalbos mokytoja metodininkė 

Kelmės rajono ugdymo 

įstaigų mokiniai

Informacija                                               

el.p.: daiva.stoniene@kelme.lt



36-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada (9–12 

kl./I–IV gimnazijos kl.)

Kovo 12 d. 

9.00 val.

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba

VIDA BARAUSKIENĖ,

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba;

ROBERTAS MOSIEJUS,

istorijos mokytojų metodinio būrelio 

pirminininkas

9–12 klasių / I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai

Registracija iki kovo7 d.

el. paštu:

vida.barauskiene@kelmespt.lt

Tarptautinis I-osios pakopos DSD1 egzaminas (raštu)

Kovo 13 d.                                                      

9.00. val.                            

Jono Graičiūno 

gimnazija 

Organizatoriai:                                                                                                                                             

DAIVA STONIENĖ , Kelmės r. 

savivaldybės administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė;

RAIMONDA ANDRIUŠKIENĖ               

Jono Graičiūno gimnazijos vokiečių 

kalbos mokytoja metodininkė 

Kelmės rajono ugdymo 

įstaigų mokiniai

Informacija                                            

el.p.: daiva.stoniene@kelme.lt

Lietuvos mokinių technologijų olimpiada                                                

(7–8, 9–12 kl. / I–IV gimnazijos kl. mokiniai)

Kovo 25 d.                   

(vieta tikslinama)

9.00 val.

VIDA BARAUSKIENĖ,

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė;                                    

SALOMĖJA BARAUSKAITĖ,

technologijų mokytojų metodinio 

būrelio 

pirminininkė

Ugdymo įstaigų 7–8, 

9–12 (I–IV gimnazijos 

kl.) klasių mokiniai

Dalyvių sąrašus siųsti  iki kovo 20 d.

el. paštu:

vida.barauskiene@kelmespt.lt

Etnokultūrinis renginys                                         

„NEPAMIRŠKIM PAPROČIŲ“

Kovo 28 d.                           

9.00 val.                             

Kelmės r. 

Pakražančio 

gimnazijos aktų salė              

Organizatoriai:                                         

Kelmės r. Pakražančio gimnazija 

Kelmės r. ugdymo įstaigų 

5–6 klasių mokiniai

Dalyvio anketą siųsti el. paštu: 

vita.milkintaite@pakrazantis.lt                    

iki kovo 15 d. 16 val..

Išsamesnė informacija tel. 

+37068527355                                          

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 



KELMĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ 

MENINIO SKAITYMO KONKURSAS 

„IR ŽODŽIAI TURI SPARNUS“ 

Antrasis etapas vyks 

2024 m. balandžio 

3 d. 10.00 val. 

Kelmės „Aukuro“ 

pagrindinės 

mokyklos aktų 

salėje

Kelmės „Aukuro“ pagrindinės 

mokyklos pradinių klasių mokytojos 

metodininkės: Aldona Baškienė, 

Salomėja Grišiuvienė, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba

Kelmės rajono  ugdymo 

įstaigų 1–4 klasių 

mokiniai

2024 m. kovo  22 dienos 

siunčiant dalyvių anketą el. p.: 

aldona0107@yahoo.com 

Išduodama dalyvio pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais

Pirmadieniais Tarnybos specialistai

Pedagoginis psichologinis vertinimas Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais

Tarnybos specialistai

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo rengimas

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais

Tarnybos specialistai

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas

tėvams, vaikams, mokytojams

Visą mėnesį Tarnybos specialistai

Individualios psichologinės konsultacijos.

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams.

Visą mėnesį Psichologės

Sniegena Urbelienė, 

Vitalija Monkienė,

Mokiniai

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas

Visą mėnesį Logopedė

Jūratė Navickienė

Mokiniai, tėveliai

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų 

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais

Trečiadieniais,

ketvirtadieniais,

penktadieniais

Specialiosios pedagogės

Liuda Bartkuvienė,

Lina Grigalaitė

Mokiniai, tėveliai

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams 

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais

Visą mėnesį Tarnybos specialistai Tėveliai, pedagogai, 

specialiojo ugdymo 

specialistKorekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų

Antradieniais Logopedė

Jūratė Navickienė

Mokiniai

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA



Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos 

pratybos

Trečiadieniais Specialioji pedagogė

Liuda Bartkuvienė

Mokiniai

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų 

metodinių būrelių pasitarimuose

Data ir laikas 

tikslinami

Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė

Specialiosios pedagogės

Liuda Bartkuvienė,

Lina Grigalaitė.

LogopedėPasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialiste Daiva Stonienė.

Data ir laikas 

tikslinami

Tarnybos specialistai

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą

„Pozityvus auklėjimas kiekvienai dienai“ 

Trukmė: 2 val.

kovo mėnesį Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė

Psichologė 

Sniegena Urbelienė

Tėveliai

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos vaiko 

gerovės komisijos posėdyje

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės darbo 

grupės posėdyje

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos komisijos 

posėdyje

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, sudarant 

pagalbos planą šeimai.

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Socialinė pedagogė

Milda KrauzienėNeformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas.

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Atvejo vadybos posėdžių organizavimas

Laikas derinamas Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė




